
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.07.2018 № 531    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 23.09.2015 № 657 

 
 
В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 
№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 
домом», в целях актуализации муниципального правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.09.2015 № 657 «О создании постоянно действующей конкурсной 
комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами»: 

1.1. Пункт 3 постановления исключить. 
1.2. Приложение 2, утвержденное указанным постановлением, исключить. 
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 20.01.2017 № 32 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 23.09.2015 № 657». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 


